本 部 町 営 市 場 出 店 希 望 申 請 書

   平成  年  月  日

本部町長 高 良 文 雄  殿

顔 写 真            氏 名           ○印

貼  付      申 請 者  住 所

次のとおり店舗を使用したいので関係書類を添えて申請します。

１．市 場 名     本 部 町 営 市 場

２．希望店舗番号     第   １－２   号

３．使用予定期間     平成  年  月  日から平成  年  月  日

４．販 売 品 目

５．必 要 な も の  ① 完納証明書（町県民税・固定資産税・軽自動車税など）1通

② 完納証明書（国民健康保険税） 1通

③ 住民票抄本 1通

④ 事業計画書 1通 ※任意様式

電話番号